Requerimento nº 999/17
    Ementa: Informações sobre reconstrução da ponte do bairro Capuava.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador César Rocha – REDE  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, as seguintes informações sobre reconstrução da ponte do bairro Capuava.
1. Foi feito licitação para a reconstrução da ponte?
2. Qual a empresa vencedora?
3. Qual valor da obra?
4. A verba utilizada e de recursos próprios da administração ou de convenio ?
Favor enviar a esta Casa de Leis, copia de documentos relacionados ao assunto.
Justificativa
Trata-se de assunto de interesse publico.
                                                                                      Valinhos,12  de junho  de 2017.

César Rocha

Vereador - REDE